
0,40
0,10

0,40
0,15

misto pietrischetto compattato rullato e costipato cm. 10

misto granulare anidro per fondazioni stradali (sabbia e ciotoli non 
superiori a cm. 12) compattato rullato e costipato cm. 30

sedime via G. Ferraris
recinzione 

prefabbricata tipo new 
jersey CORDOLI IN CLS

 cm. 12x30

piantumazione di bagolaro (cfr=10-12 ha= 2,20)

CORDOLI IN CLS
 cm. 12x30

NUOVI PALI DI 
ILLUMINAZIONE 

STRADALE

STESA DI BINDER PREVIA 
SCARIFICA

FITTONE SALVA PEDONI h= 0,80

LETTO DI POSA IN CLS GETTATO IN 
OPERA

pavimentazione drenante con grigliati erbosi in cls  cm. 10

5,50 5,50

1,80

1,
80

BAGOLARO

CORDOLATURA IN CLS

AREA PEDONALE CON POSA DI 
BINDER PREVIA SCARIFICA

NUOVO PALO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

AREA VERDE PIANTUMATA

AMBITO OPERE DI URBANIZZAZIONE A SCOMPUTO

A
LB

ER
I E

SI
ST

EN
TI

AREA VERDE S.12 MQ. 205
LIMITE AREA VERDE S8 

SEGNAPOSTO AUTO AUTOBLOCCANTI COLORATI
CEMENTATI AL SUOLO

PALETTI METALLICI A PROTEZIONE 
PERCORSO PEDONALE INTERASSE mt. 1,80

LIMITE TRA BANCHINA E SEDIME 
ASFALTATO DEL VIALE 

R
EC

IN
ZI

O
N

E 
A

R
EA

 F
O

N
D

IA
R

IA

ACCESSO AL PARCHEGGIO E ALL'AREA FONDIARIA MQ. 187

AREA A VERDE  MQ.353

BAGOLARO

PAVIMENTAZIONE DRENANTE CON 
GRIGLIATI ERBOSI in cls  cm. 10

PAVIMENTAZIONE CON BINDER spessore cm. 8
SU FONDAZIONE IN MISTO GRANULARE RULLATO cm. 30

RECINZIONE AREA FONDIARIA

8,90

31,20

3,00

14,50

4,25

9,70

31,20

2,00

2,50

6,90

5,00
22,50

6,00

1,50
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 PED
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A
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M
A

R
C

IA
PI

ED
E 

ES
IS

TE
N

TE

VIA
LE G

A
LILEO

 FER
R

A
R

ISAREA A VERDE E 
PARCHEGGIO S.12 
TOTALE MQ. 1.148

A
R

EA
 PA

R
C

H
EG

G
IO

 M
Q

.4 03

8,008,008,008,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00 8,008,008,008,008,008,008,008,008,00

8,00
8,00

8,01

CORTINA ALBERATA CON NUOVE 
PIANTUMAZIONI DI BAGOLARI

AREA FONDIARIA 
MQ. 2.046

AREA A SERVIZI S8 
ASSOGGETTATA ALL'USO 

PUBBLICO
PER VERDE E SPORT MQ. 

3.303

LIMITE AREA VERDE S8 
ASSOGGETTATA A USO 

PUBBLICO
AREA VERDE S.12 

ASSOGGETTATA A USO 
PUBBLICO MQ. 205

RECINZIONE ESISTENTI PROPRIETA' 
CONFINANTI

STRADA PRIVATA

AREA S 12 
PARCHEGGIO A 

SCOMPUTO 
O.O.U.U. mq. 1.148

RECINZIONE ESISTENTI P
ROPRIETA' 

CONFINANTI

PERCORSO PEDONALE IN MATERIALE ANIDRO STABILIZZATO ESISTENTE DA CONSERVARE

RECINZIONE ESISTENTI PROPRIETA' 
CONFINANTI

MURETTO ALTEZZA VARIABILE MAX cm. 60 per CONTENIMENTO TERRA E 
DEFINIZIONE BORDO STRADALE

PER
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SO
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N

A
LE PR

O
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ALBERI ESISTENTI DA CONSERVARE

VIA  FO
SC

O
LO

VIA
LE G

A
LILEO

 FER
R

A
R
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C

D

E

F

G

H

I

L

M

N

O

P

Q

A

S

B

356 a

356 b

329

428 b

428 c
428 a

355

428 d

439 a

439 b

439 c

154 a

154 b

AREA ASSOGGETTATA A USO PUBBLICO

AREA FONDIARIA

AREA DISMESSA A PARCHEGGIO PUBBLICO

356 c

R

PERIMETRO AREA A SERVIZI S 12

PERIMETRO AREA A SERVIZI S8

T

SEZIONE scala 1:50

COMUNE DI BRUINO

PIANO ESECUTIVO CONVENZIONATO PROGETTO DI 
NUOVA SEDE

AUTOTRASPORTI PUCCERI S.R.L.
VIA G. FERRARIS

AREA ZT2 P.R.G.C.

PROPRIETA': AUTOTRASPORTI PUCCERI S.R.L.
                       VIA MARCONI 114, BRUINO

PROGETTISTA: ARCH. VALTER MARTINO
                           VIA UMBERTO I 24, RIVALTA DI TORINO

TAVOLA 5

OPERE DI URBANIZZAZIONE A SCOMPUTO 
E IN ASSOGGETTAMENTO

SCHEMA SISTEMAZIONE STALLI 
PARCHEGGIO

SCHEMA SISTEMAZIONE 
PERCORSO PEDONALE

paletti a protezione 
percorso pedonale

PIANTA scala 1: 100
PLANIMETRIA  scala 1:200

PLANIMETRIA scala 1: 500

SCHEMA DISTRIBUZIONE SUPERFICI 
DELLE AREE A SERVIZI

AREA S 8 (VERDE GIOCO SPORT)

mq. 3.303 assoggettate all'uso pubblico

AREA S 12 (VERDE E PARCHEGGIO)

mq. 205 assoggettate all'uso pubblico per verde

mq. 1.148 dismesso a parcheggio e verde pubblico
 (a scomputo O.O.U.U.)

TOTALE AREE ASSOGGETTATE mq. 3.508
perimetrate con lettere:

 Q,R,T,C,D,E,F,G,H,I,L,M,N,O,P,Q;

TOTALE AREE DISMESSE  mq. 1.148
perimetrate con lettere:

 R,A,B,S,H,G,C,T,R PARTICOLARI COSTRUTTIVI

FOTOMETRIA APPARECCHIO I.P. 


		2025-10-24T09:13:22+0000
	VALTER MARTINO




